

Verksamhetsberättelse 1/1 – 31/12 2023

Kolsta Hatts samfällighetsförening.

Styrelsen redovisar härmed följande verksamhetsberättelse.

Styrelsens sammansättning från och med årsmötet 2023:

Toivo Mitt, ordförande
Sissel Sigblad, kassör
Per Isaksson, sekreterare
Maria Blomkvist, ledamot
Anders Thofelt, ledamot
Göran Lindberg, suppleant
Lena Karlsson, suppleant

Möten

Styrelsen har haft 8 sammanträden, inklusive konstituerande möte. Årsmötet hölls 2023-05-27 med deltagande av 14 fastigheter av 32.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är fortfarande god. Resultatet för år 2023 visar på - 30 845 kr. Resultat redovisas i separata balans- och resultatrapporter.

Midsommarfirande och höstbingo på Kolsta Hatt.

Midsommarfirande genomfördes enligt traditionell modell. Ny betalningsmodell prövades. Det var väldigt bra deltagande av både barn och förädrar, främst vid eftermiddagens stångresning och ringdans. Styrelsen framför sitt tack för arrangemanget till Mikael Larsson, Lerviken samt vår egen festkommitté Sissel Sigblad och Gert Gustavsson. Höstbingo genomfördes med som vanligt stort engagemang av Mia Blomkvist med ett positivt resultat. Även stort tack till Mia.

Städdagar

Genomfördes 22 april med 21 deltagande fastigheter samt 23 september med 18 deltagande fastigheter.

Bryggföreningen

Samfällighetsföreningen har avtal med den inom samfälligheten befintliga båtbyggföreningen. Synpunkter har inkommit från kommunen om bryggans placering inom vattenområdet. Frågan är nu föremål för dispensansökan. Eftersom samfälligheten har avtal med båtbyggföreningen blir vi involverade. Ärendet hanteras av bryggföreningen.

Gångstig och vägunderhåll

Under verksamhetsåret har gångstigen från dansbanan till badbryggan förbättrats och fyllts ut. Vidare har renovering av vägen ner till Vallby-Kolsta 5:63 och Vallby-Kolsta 5:60 genomförts med ett som synes mycket gott resultat.

Trafikverket

Eftersom vi får ett visst bidrag till vägunderhåll från Trafikverket genomför de då och då en inspektion av hur föreningen sköter vägarna. Inspektion skedde under året. Verket anser att vägarna uppfyller standarden för funktion och krav. Man bör även tänka på sidoröjning med tanke på sikt och framkomlighet. Detta är föremål för åtgärder på varje städdag.

Styrelsen vill framföra sitt varma tack för visat förtroende under verksamhetsåret 2023.

Styrelsen för Kolsta Hatts Samfällighetsförening, genom:

Toivo Mitt, Ordförande

Per Isaksson, sekreterare